
 

 

Wallenstam är ett utvecklande fastighetsbolag som förvaltar, bygger och utvecklar fastigheter för ett hållbart boende och företagande i Göteborg 
och Stockholm. Fastighetsbeståndet värderas till cirka 28 miljarder kronor och kundbasen utgörs av drygt 7 600 hushåll och 1 000 företag. 
Den totala uthyrningsbara ytan är cirka 1 miljon kvm. Wallenstam är genom bolaget Svensk NaturEnergi självförsörjande på förnybar 
energi med 67 egna vind- och vattenkraftverk i drift. Bolagets B-aktier finns noterade på Nasdaq Stockholm sedan 1984. 

 
 

 
Pressinbjudan 
Att: Nyhetschefen                    Göteborg, 2015-04-17 

 
 
Stort intresse för nybyggda bostadsrätter med konst i 
soprummet  
 
I Gröndal bygger Wallenstam 42 öppna och ljusa bostadsrätter med säljstart den 26 april. Intresset 
för lägenheterna är stort, redan innan den första visningen har cirka 1 600 personer anmält intresse. 
I fastighetens soprum har konstnären Carolina Falkholt skapat konstverket sKRäp.  

– Vi väljer att satsa på konst i soprummet för att skapa 

en trivsam boendemiljö i Riggen Gröndal. Konst är ett 

återkommande tema i många av våra fastigheter, 

särskilt när vi bygger nya bostäder, säger Elisabeth 

Vansvik, kommunikationsdirektör Wallenstam AB 

Konstverket SKRäp står för att det är lönsamt att jobba 

med hållbarhet. Konstnären Carolina Falkholt, alias 

Blue, är graffitimålare och musiker bosatt i Göteborg 

och har sedan slutet av 90-talet arbetat med att 

utveckla konstformen graffiti mot en musikalisk, 

performativ och social praktik. 

 

Riggen består av 42 lägenheter fördelade på ettor, 

tvåor och fyror. Lägenheterna är välplanerade med fin 

kontakt mellan kök och vardagsrum och med stora 

glaspartier mot varsin rymlig gavelbalkong/uteplats. 

Under huset finns ett garage med 25 

parkeringsplatser.  

Försäljningen av lägenheterna sker genom Erik 

Olssons fastighetsförmedling, premiärvisning och 

säljstart är den 26 april, mer information finns på 

http://riggengrondal.se 

 

 

För ytterligare information: 
Elisabeth Vansvik, kommunikationsdirektör Wallenstam 

AB (publ), tel 0705-17 11 38 

www.wallenstam.se 

Bilder. www.wallenstam.se/bilder 

 

 

 

Carolina Falkholts konstverk sKRäp 

Skissbild Riggen, Gröndal 

http://riggengrondal.se/
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